Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

10.08.2004   542  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2004      №  542

г. Мариинский  Посад

О ликвидации муниципального предприятия

по бытовому обслуживанию «Бытовик»

        В связи с тем, что, в соответствии с решением районного Собрания депутатов от 20 января 2004 года № С-29/3 «Об утверждении перечня приватизируемых предприятий и объектов в 2004 году» и постановлением главы администрации района от 17 мая 2004 года № 387/1 «О плане приватизации и об условиях конкурса по продаже имущественного комплекса муниципального предприятия по бытовому обслуживанию «Бытовик», имущественный комплекс муниципального предприятия по бытовому обслуживанию «Бытовик» реализован на конкурсе 2 июля 2004 года, руководствуясь п. 2 ст. 61 Гражданского кодекса Российской Федерации,      п о с т а н о в л я ю:

1. Ликвидировать муниципальное предприятий по бытовому обслуживанию «Бытовик», учрежденное постановлением главы администрации района от 29 августа 2002 года № 183 «О реорганизации муниципального предприятия по бытовому обслуживанию населения «Заря».

2. Для проведения в установленном законодательством порядке мероприятий по ликвидации муниципального предприятия по бытовому обслуживанию населения «Бытовик» создать комиссию в следующем составе:

	Ермаков М.Н.
	-
	начальник отдела экономики и управления имуществом (председатель комиссии)

	Васильева Н.Б.
	-
	ведущий специалист отдела экономики и управления имуществом

	Гусарова Г.А.
	-
	заместитель начальника отдела экономики и управления имуществом

	Максимова З.В.
	-
	главный бухгалтер МП «Бытовик»

	Пушкин Ю.П.
	-
	директор МП «Бытовик»

	Смирнова Н.В.
	-
	заместитель начальника отдела экономики и управления имуществом

	Шипулин С.В.
	-
	заместитель начальника управления организационно-контрольной и кадровой работы – юрист

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин